IGF- Relacdo de dividas a fornecedores

Ano:. | 2013

Relacdo de dividas a fornecedores

Municipio da Golega

Periodo:

Data de referéncia:

2° Semestre

2013-12-31

(designacéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Apos 90 dias

ApoOs 120 dias

ApoOs 240 dias

Apos 360 dias

Combustivel

Conservacéo e reparacao

Cépias e impressao

Empreitadas de obras publicas
Energia

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software

Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagndstico e terapéutica
Mobiliario

Outros bens e servigos

Outros produtos farmacéuticos

Outros trabalhos especializados

Papel e economato

Preparacéo de refei¢cbes

Reagentes e produtos de diagnostico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servigos de informatica

Servigos de voz e dados fixos e méveis
Veiculos automdveis e motociclos
Vigilancia e seguranca

Administracdes Postais Estrangeiras

50,11
108,27

22.906,09
35.396,93

11.630,56

602,70
1.919,02
126,57

-1.476,00
6.605,62

983,98
1.293,95

53.924,00
87.124,98
9.002,36
5.065,15

7.939,18

2.649,75
26.087,27
1.004,60
336,73

1.883,02
6.967,59

2.089,03
10.779,38

104,26

874,64

924,90

172,20

71.550,29
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IGF- Relacdo de dividas a fornecedores

Ano:

Relacdo de dividas a fornecedores

Municipio da Golega

Periodo:

Data de referéncia:

2° Semestre |

2013-12-31 |

(designacéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Apo6s 90 dias | Apos 120 dias|Apds 240 dias|Apo6s 360 dias
Locacéo financeira
Bens de dominio publico
Outros investimentos 205.196,77 59.148,45 157.710,26 61.374,99
Totais: 283.066,64 263.411,01 171.557,57 134.022,38
Total Geral: | 852.057,60

Emitido em: 18-02-2014 15:21:43

anaferreira

Pag. 2de 2



