Relação de dívidas a fornecedores

Ano: 2013

Período:

2º Semestre

Data de referência:

2013-12-31

Municipio da Golegã

(designação da autarquia local)				
Dívida nos termos do artigo 183º da Lei n.º 55-A/2010	Após 90 dias	Após 120 dias	Após 240 dias	Após 360 dias
Combustível	50,11	983,98		
Conservação e reparação	108,27	1.293,95		
Cópias e impressão				
Empreitadas de obras públicas	22.906,09	53.924,00	2.089,03	924,90
Energia	35.396,93	87.124,98	10.779,38	İ
Equipamento informático		9.002,36		İ
Higiene e limpeza	11.630,56	5.065,15		172,20
Honorários				
Licenciamento de software		7.939,18		
Material de consumo clínico				
Medicamentos				
Meios complementares de diagnóstico e terapêutica				
Mobiliário				
Outros bens e serviços				
Outros produtos farmacêuticos	602,70	2.649,75	104,26	
Outros trabalhos especializados	1.919,02	26.087,27		71.550,29
Papel e economato	126,57	1.004,60		
Preparação de refeições		336,73	874,64	
Reagentes e produtos de diagnóstico rápido				
Rendas e alugueres				
Seguros				
Serviços de informática				
Serviços de voz e dados fixos e móveis	-1.476,00	1.883,02		
Veículos automóveis e motociclos	6.605,62	6.967,59		
Vigilância e segurança				
1			1	

Administrações Postais Estrangeiras

IGF- Relação de dívidas a fornecedores

Relação de dívidas a fornecedores

Ano: 2013

Período:

2º Semestre

Data de referência:

2013-12-31

Municipio da Golegã

(designação da autarquia local)				
Dívida nos termos do artigo 183º da Lei n.º 55-A/2010	Após 90 dias	Após 120 dias	Após 240 dias	Após 360 dias
Locação financeira				
Bens de domínio público				
Outros investimentos	205.196,77	59.148,45	157.710,26	61.374,99
Totais:	283.066,64	263.411,01	171.557,57	134.022,38

Total Geral:	852.057,60
iotai Gerai.	032.037,00